#### IN FESTO SS. TRINITATIS.

SS. Trinitatis similitudines, 167, 1, 2. ejus professio erat Judæis quotidiana, *ibid.* cur ei accinatur Sanctus, 173, 1, 2. cur trisagium in Missa usurpetur, 173, 1. SS. Trinitatis doxologia dæmones fugat, 174, 1. ejusdem circumsessio quæ sit, 556, 1, 2. — *Vide Indicem Rerum, verbo* Trinitas.

Deus est sanctus per omnia et in omnibus, 173, 2. Dei potentia et majestas quanta sit, 497, 2 et seqq.; 564, 2. Ipse est Dominus æternitatis, 710, 1. ejusdem definitio, 601, 1. in se est absconditus, 557, 1, 2. — *Vide Indicem Rerum, verbo* Deus.

DOCKTE OMNES GENTES. — Christus per legem Evangelicam omnes gentium rixas composuit, 124, 1, 2. Apostoli Judæis relictis, ad gentes abiere, 248, 1, 2. Sinarum conversio ab Isaia prædicta est, 587, 1, 2. Gentium vesania in diis multiplicandis, 669, 1. tempus Evangelicum est perenne jubileum, 717, 1, 2.

Doctrina Evangelica est velut pluvia cælestis, 134, 2. cur dicatur iudicium, 520, 1. religio Christiana reddit terras populosas, 683, 2. ei rebelles sæpe a Deo puniti sunt, 708, 1, 2. primi ejus præcones longævi fuere, 755, 2. ipsa est gladius separans pios ab impiis, 582, 2.

BAPTIZANTES EOS. — Baptizatis olim dabatur mel et lac, cur, 240, 1. item vinum et lac, 605, 1. — *Vide Indicem Rerum, verbo* Baptismus.

#### DOMINICA I POST PENTECOSTEN.

MENSURA EADEM, QUAE MENSURA FUERITIS. — Misericordia in alium est remedium propriæ miseris, 302, 1.

NUMQUID POTEST CÆCUS CÆCUM DUCERE? — A duce perit pendet bellum, 134, 1.

#### IN FESTO SS. CORPORIS CHRISTI.

Venerabile Eucharistiæ Sacramentum est carbo, 179, 2. quæ mirabilia ejus institutio contineat, 235, 1. ipsa est convivium pinguium, 367, 2. mortuos ad vitam revocat, 381, 2. cur Christus in eadem existens, dicatur arctus, 419, 1. et Deus absconditus, 557, 1, 2. cur ipsa dicatur commixtum, 420, 1. — *Vide Indicem Rerum, verbo* Eucharistia, Sacramenta.

Christi corpus est nubes levis, 316, 1.

#### DOMINICA II POST PENTECOSTEN.

VILLAM ENI. — Superbi telas textur aranearum, 692, 1.

JUGA BOVM ENI. — Terreni homines sunt velut talpæ et vespertilionis, 130, 1. bona mundi hujus non satiant, 650, 2. divites camelis gibbosis comparantur, 703, 1. — *Vide Indicem Rerum, verbo* Avaritia, Aurum, Opes.

#### DOMINICA III POST PENTECOSTEN.

GAUDIUM ERIT ANGELIS DEI. — Deum et angelos quomodo lætificemus, 240, 1, 2. — *Vide Indicem Rerum, verbo* Peccator, Pœnitentia, et notata in *Festo S. Mariæ Magdalene.*

#### DOMINICA IV POST PENTECOSTEN.

IN NAVI QUÆ ERAT SIMONIS. — Hæc Ecclesiæ typus est: quæ Ecclesia mons est, 121, 2. est in vertice montium posita, 122, 1. est cælum terrenum: ejus sol, luna, stellæ